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                   1.   z dnia 25 i 26 października 2012 r.
Szczecinek, dnia  27.10.2012 r.
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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  25/2012







Nr ogłoszenia BZP 414006-2012







z  dnia  23.10.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych – endoskopia
                      i biopsja.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 3
Czy w Pakiecie 6, poz. 3, Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie protez o średnicy systemu wprowadzającego 7,5 Fr, a jeśli tak to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji oraz poz. 2 i 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 3 
Czy w Pakiecie 6, poz. 3, Zamawiający wymaga możliwości uwolnienia protezy do 70%, a w razie potrzeby jej zamknięcia, repozycji i ponownego uwolnienia?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 9
Czy w Pakiecie 6, poz. 9 Zamawiający zgodzi się dopuścić koszyki o średnicy umożliwiającej współpracę z kanałem roboczym 3,2mm, długości roboczej 200cm i średnicy koszyka 20 lub 25mm, a jeśli tak to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego Pakietu?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ  
Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 6
Czy w Pakiecie 6, poz. 6 Zamawiający wymaga zaoferowania koszyków z funkcją awaryjnej litotrypsji?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, pakiet nr 6, poz. 11
Czy w Pakiecie 6, poz. 11 Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie trzyśrednicowych balonów, pracujących w zakresie średnic: 12-13,5-15; 15-16,5-18 i 18-19-20mm i o długościach 180 i 240cm, a jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji oraz poz. 13 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, pakiet nr 2, poz. 1,2,3 i 5
Czy w Pakiecie 2, w poz. 1,2,3 i 5 Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie dł. 240cm, a jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tych pozycji i poz. 4 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, pkt. III

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosił minimum 12 miesięcy?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 5a) i 5b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy 
do 10% wartości umowy gdyż kary umowne w wysokości 20% są niewspółmiernie 
wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących braków ilościowych 
i wad jakościowych liczony był w dniach roboczych, tj. następował odpowiednio w ciągu 3 dni roboczych i 10 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 10 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania

umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania

związanych z tym roszczeń.

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 5a) oraz 5b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 4 ust. 5c) oraz 5d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, zapisy w umowie § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie

powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;

- wad jakościowych w ciągu 14 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający jest spółką samorządową.

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 25/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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